ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /QĐ-UBND Tuy Phước, ngày   tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V  việc ph  du ệt   t qu  lự  ch n nh  th u

Gói th u: Mu  sắm tập trung má  vi tính để b n củ

UBND hu ện Tu  Phước năm 2023 (đợt 1)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 22/6/2023;

Căn cứ Thông tư số 19/2015/TT-BKHĐT ngày 27/11/2015 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết lập báo cáo thẩm định trong quá trình tổ chức
lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa
chọn nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 4575/QĐ-UBND ngày 10/12/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Mua sắm
tập trung máy vi tính để bàn của UBND huyện Tuy Phước năm 2023 (đợt 1);

Căn cứ Quyết định số 13015/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của Chủ tịch

UBND huyện về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu qua mạng (E-HSMT) Gói thầu:

Mua sắm tập trung máy vi tính để bàn của UBND huyện Tuy Phước năm 2023
(đợt 1);

Căn cứ Biên bản mở thầu Gói thầu Mua sắm tập trung máy vi tính để bàn
của UBND huyện Tuy Phước năm 2023 (đợt 1) ngày 10/01/2024 và Báo cáo
đánh giá E-HSDT số 0119.NT/BC-TrT ngày 19/01/2024 của Công ty TNHH

Thương mại Dịch vụ đầu tư phát triển Trường Thịnh;

Căn cứ Báo cáo số 0123/BC-SGM ngày 25/01/2024 của Công ty TNHH
Thương mại Dịch vụ và Tư vấn Sài Gòn Mới về việc thẩm định kết quả lựa chọn

nhà thầu Gói thầu: Mua sắm tập trung máy vi tính để bàn của UBND huyện Tuy

Phước năm 2023 (đợt 1);

Căn cứ Biên bản thương thảo Thỏa thuận khung mua sắm tập trung số

01/2024/TT-TTKMSTT/UBNDHTP-SV ký ngày 25/01/2024 giữa UBND huyện
Tuy Phước và Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Sao Việt;

Theo đề nghị của Tổ mua sắm tập trung huyện tại Tờ trình số 01/TTr-

TMSTT ngày 25/01/2024 và của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Báo cáo

số 30/BC-TCKH ngày 25/01/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Đi u 1.      u  t   t qu               t  u Gói t  u: Mu  sắm tập tru g

má  vi tí   để b    ủ  UBND  u    Tu    ướ   ăm 2023 (đợt 1), với   ữ g

 ội  u g   ư s u:

1. Tên     t  u trú g t  u: Công t  TNHH Thương mại Dịch vụ S o

Việt.

2. Giá trú g t  u: 1.051.200.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, không trăm năm

mươi mốt triệu, hai trăm nghìn đồng) (đã b o gồm  á   oại t u , p í có liên

qu   v    i p í vậ    u ể ,  ắp đặt).

3. Loại  ợp đồ g: Hợp đồ g tr   gói ( ì   t ứ  t o  t uậ    u g).

4. T ời gi   t     i    ợp đồ g: 20  g    ể từ  g    ý  ợp đồ g mu

sắm.

Đi u 2. Gi o Tổ mu  sắm tập tru g t     i    ô g    i   t qu

    t  u, p ối  ợp với  á  đơ  vị mu  sắm tập tru g  o   t i    á  t ủ tụ   ý

  t  ợp đồ g v  tổ   ứ  giám sát t     i   t eo đú g quy đị    i         ủ

N    ướ .

Đi u 3. Qu  t đị        ó  i u      ể từ  g    ý.

C á   Vă  p ò g HĐND v  UBND  u   ; Trưở g p ò g   ò g T i

chính - K   oạ    u   , Tổ trưở g Tổ mu  sắm tập tru g v  T ủ trưở g  á

đơ  vị  ó  i   qu   v  đơ  vị trú g t  u   ịu trá     i m t i      Qu  t đị

này./.

Nơi nhận:

- N ư Điều 3;

- KBNN  u    Tu    ướ ;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngu ễn Ng c Xuân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-01-26T16:05:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-28T15:45:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T07:19:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T07:53:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T07:53:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T07:53:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!